
УКРАЇНА 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

Витяг з РІШЕННЯ

Від 31 серпня 2023 року 
м. Бурштин

№ 01/50-23

Про внесення змін до бюджету
Буршпінської міської територіальної 
громади на 2023 рік

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з фінансів, бюджету, 
планування соціально - економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, міська рада

вирішила:
3.Збільшити видаткову частину на суму 4 075 000,0 гри ----- ---------------------------- ~------------------------- -- ----------------------

КГІКВК
М Б 
37

Назва розпорядників коштів, коду класифікації

Загальний 
фонд 
сума,грн.

Спсціальн и 
й фонд.

Фінансовий відділ
..

3719770

Інші субвенції з місцевого бюджету
Субвенція бюджету Галицької міської 
територіальної громади (для ліквідації наслідків 
стихії в с.Шевченкове)

200 000.0 

__...._.........._....
6.Кошти загального фонду отримані відповідно до п.4 спрямувати:

К11КЗКМБ
Назва розпорядників коштів, коду 

класифікації

Загальний Спеціальний
фонд фонд

сума. гри. сума, гри
VI Фінансовий відділ

3719770 Інші субвенції з .місцевого бюджету
Субвенція бюджету Галицькій міської 
територіальної громади на проведення 
благоустрою вулиці Майдан Різдва. 1 1а в 
м.Галич Галицької територіальної громади 
Івано-Франківського району Івано­
-Франківської області (кап пальний ремонт)

1000000,00

___ __________  :___________

Міський голова Василь АНДРІЇ ШИН

Витяг /рішення вірно

Секретар міської радії Роман 1BAH1OR'


